
1 
 

Ορχομενός,04-03-2022 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ: 1650 

 
 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

Αριθμ. Αποφ.:  52 / 2022 
 

 ΘΕΜΑ :   ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΛΟΓΩ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 

 

Η Δήμαρχος Ορχομενού  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010) τ. Α΄ «Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Την αναβάθμιση του κτιρίου του δημοτικού παιδικού σταθμού Ορχομενού. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Από την  Τρίτη,  08-03-2022 μέχρι και την Παρασκευή 11-03-2022  θα παραμείνει κλειστός ο 
δημοτικός παιδικός  σταθμός του Δήμου Ορχομενού, λόγω αναβάθμισης του κτιρίου. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Ορχομενού  και στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

 

 

     Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΡΑΛΗ 


